ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 344
Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          16 ноября 2017 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума
2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума
3. Райзман Петр Владимирович
4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна
Кворум – 100 %.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «АРВ-ГРУПП», г. Москва, ИНН 7723902282 о приеме в члены Ассоциации;
2. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «ТехИнновации», г. Москва, ИНН 7709880630 о приеме в члены Ассоциации;

3. Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

По первому вопросу:
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «АРВ-ГРУПП», г. Москва, ИНН 7723902282.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «АРВ-ГРУПП», г. Москва, ИНН 7723902282 и предоставить право:

2. осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договорам подряда в отношении объектов капитального строительства, в том числе особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии), стоимость по одному договору не превышает 500 млн. руб. (2 уровень ответственности) с 16 ноября 2017г.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно
По второму вопросу:
Поступило заявление о вступлении в члены Ассоциации от Общества с ограниченной ответственностью «ТехИнновации», г. Москва, ИНН 7709880630.

Ознакомившись с предоставленным претендентом пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии организации – претендента и представленных организацией документов требованиям для вступления в члены СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

Президиум Ассоциации решил:
Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью «ТехИнновации», г. Москва, ИНН 7709880630 и предоставить право:

2. осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договорам подряда в отношении объектов капитального строительства, в том числе особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии), стоимость по одному договору не превышает 500 млн. руб. (2 уровень ответственности) с 16 ноября 2017г.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу:
Решением Дисциплинарного комитета СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» за несоблюдение обязательств, предусмотренных пунктом 6.2 Устава СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» на основании пунктов 5.3.4 и 5.3.8 Устава СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» были рекомендованы к исключению из членов СРО следующие организации:
1. Акционерное общество «Мерлони Проджетти С.п.А»  (ИНН 01641030158)

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИнстКом» (ИНН 7726673094)
3. Общество с ограниченной ответственностью «Стройтэкс» (ИНН 7705994516)
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Гранд» (ИНН 7707738081)
5. Общество с ограниченной ответственностью «Дедал-Строй» (ИНН 7725744948)
6. Открытое акционерное общество «ПромАктив» (ИНН 7704562457)
7. Общество с ограниченной ответственностью «Крафтбау Груп» (ИНН 7723628150)
8. Общество с ограниченной ответственностью «РК-Инжиниринг» (ИНН 7713773528)
9. Общество с ограниченной ответственность "Колорит" (ИНН 7727743717)
10. Общество с ограниченной ответственностью «Новое кино» (ИНН 7720683755)
11. Общество с ограниченной ответственность "Флекс Столица" (ИНН 7701979972)
12. Общество с ограниченной ответственностью "СтройМонтаж-2012" (ИНН 7704810075)
13. Общество с ограниченной ответственностью "Специализированная строительная компания НОТЕС" (ИНН 7725794410)
14. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «АЛКОНА» (ИНН 7717574298)
15. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Вико» (ИНН 7728736536)
16. Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-Строительное Объединение "Развитие" (ИНН 7714895600)
17. Общество с ограниченной ответственностью "Алт Проект" (ИНН 7722715748)
18. Общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛЬТАСТРОЙФАСАД» (ИНН 7714870186)
19. Общество с ограниченной ответственностью "ПромМикроЦентр" (ИНН 7720529263)
20. Общество с ограниченной ответственностью "АРКАН СТРОЙ" (ИНН 7718260015)
21. Общество с ограниченной ответственностью «Арко» (ИНН 7728785928)
22. Общество с ограниченной ответственностью "Строймонтаж" (ИНН 7708704624)
Президиум Ассоциации решил:
На основании пунктов 5.3.4 и 5.3.8 Устава СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» исключить из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»:
1. Акционерное общество «Мерлони Проджетти С.п.А»  (ИНН 01641030158)

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИнстКом» (ИНН 7726673094)

3. Общество с ограниченной ответственностью «Стройтэкс» (ИНН 7705994516)

4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Гранд» (ИНН 7707738081)

5. Общество с ограниченной ответственностью «Дедал-Строй» (ИНН 7725744948)

6. Открытое акционерное общество «ПромАктив» (ИНН 7704562457)

7. Общество с ограниченной ответственностью «Крафтбау Груп» (ИНН 7723628150)

8. Общество с ограниченной ответственностью «РК-Инжиниринг» (ИНН 7713773528)

9. Общество с ограниченной ответственность "Колорит" (ИНН 7727743717)

10. Общество с ограниченной ответственностью «Новое кино» (ИНН 7720683755)

11. Общество с ограниченной ответственность "Флекс Столица" (ИНН 7701979972)

12. Общество с ограниченной ответственностью "СтройМонтаж-2012" (ИНН 7704810075)

13. Общество с ограниченной ответственностью "Специализированная строительная компания НОТЕС" (ИНН 7725794410)

14. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «АЛКОНА» (ИНН 7717574298)

15. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Вико» (ИНН 7728736536)
16. Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-Строительное Объединение "Развитие" (ИНН 7714895600)

17. Общество с ограниченной ответственностью "Алт Проект" (ИНН 7722715748)

18. Общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛЬТАСТРОЙФАСАД» (ИНН 7714870186)
19. Общество с ограниченной ответственностью "ПромМикроЦентр" (ИНН 7720529263)

20. Общество с ограниченной ответственностью "АРКАН СТРОЙ" (ИНН 7718260015)

21. Общество с ограниченной ответственностью «Арко» (ИНН 7728785928)

22. Общество с ограниченной ответственностью "Строймонтаж" (ИНН 7708704624)

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
2